
Õpilastööde kaitsmine 27.mail 2025 Hiiu Koolis algusega kell 8.30

1.kaitsmiskomisjon aulas
Komisjoni esimees Marika Pettai
Komisjoni liikmed Kadri Lust

Henriette Sülluste

1. 8.30 Kivilo Fredy 8a Klassiõhtu loovtöö Maarika Tinn
Kupits Siim Mehis 8a

2. 8.45 Helemäe Joseph 8b Külm sõda-tuumarelvad uurimus Maia Masing
3. 9.00 Härmat Olle                      8b Arvuti ehitamine loovtöö Alda Raidmaa
4. 9.15 Riisalu Reigo 8b Sambla eksperiment uurimus Alda Raidmaa
5. 9.30 Piip Daniel Gustav 8a Muusikavideo koostamine loovtöö Iren Voites
6. 9.45 Poolak Holger 8c loovtöö Iren Voites

Vahimets Otto Brent 8c
7. 10.00 Rebane Mark 8a Ujumistrenn Audentese koolis uurimus Raul Rändla

8. 10.30 Piilend Romet 8a Kehalise kasvatuse tund nooremale klassile loovtöö Raul Rändla
Rohtmets Kristofer 8a

9. 10.45 Tarro Tanel Kaur 8c Lennuliiklus Tallinna lennujaamas uurimus Kaie Ülper
10. 11.00 Orgmets Rica-Stiina 8b Varauusaja lauamäng loovtöö Kadri Lust

Riiner Linda 8b
11. 11.15 Hinnov Kaur-Gustav 8c Eestlased suveolümpiamängudel uurimus Kadri Lust
12. 11.30 Kirss Aron 8c Cornhole mängu valmistamine loovtöö Kadri Lust, Remo Kirss
13. 11.45 Kulbas Karmen 8c Galgode päästmine uurimus Kadri Lust
14. 12.00 Sibbul Kaur 8c Taipoksi tutvustus ja näidistrenn loovtöö Kadri Lust

15. 12.30 Toimetaja Eugen 8c
Peeter Suure merekindluse kaitserajatised 

ajaloolistel ja tänapäevastel fotodel
loovtöö Kadri Lust

16. 12.45 Pajur Karel Steven 8a Suurperede suvepäev loovtöö Viktoria Berting
17. 13.00 Lillep Lisette 8b Jõuluhommikud loovtöö Viktoria Berting

Mäe Maarja 8b
18. 13.15 Maripuu Merily 8c Smuutid loovtöö Eve-Ly Maripuu
19. 13.30 Kokk Stiina-Kaisa 8c Õudusfilmi žanri uurimine uurimus Kärt-Britt Kokk

Heli- ja valgusrežii Hiiu Kooli 4.-5.kl 
jõuluetenduse näitel

PAUS

PAUS



2.kaitsmiskomisjon ruumis 70
Komisjoni esimees Maigi Kärgenberg
Komisjoni liikmed Gerli Kiis

Erki Martin Lepik

1. 8.30 Viigipuu Sepo 8a Bonsai kasvatamine loovtöö Gerli Kiis
2. 8.45 Järv Laura-Maria 8a Kookide valmistamine loovtöö Gerli Kiis

Püüa Arabella 8a
3. 9.00 Ehasalu Marta 8b Luulekogu koostamine loovtöö Gerli Kiis
4. 9.15 Kosenkranius Sander 8a Linoollõige-värvitrüki pilt loovtöö Gerli Kiis
5. 9.30 Ingermann Lisandra 8b loovtöö Gerli Kiis

Kupits Kaisa 8b
6. 9.45 Mere Kaarel 8b 3D printimine loovtöö Gerli Kiis
7. 10.00 Pärnsalu Valter Erik 8b Väikelaeva juhi tunnistuse omandamine loovtöö Gerli Kiis

8. 10.30 Kiristaja Ereli 8c Kilpkonnad uurimus Maigi Kärgenberg
9. 10.45 Marchesani Tommaso Federico 8c Linnuvaatleja määramisvõistlus loovtöö Maigi Kärgenberg
10. 11.00 Liibek Hugo 8a Nahkhiirte pesakastide valmistamine loovtöö Gerli Kiis
11. 11.15 Kindel Elisa Maria 8a Suur maal loovtöö Kai Tamm
12. 11.30 Peetmaa Emilia 8a Maal loovtöö Kai Tamm
13. 11.45 Arusaar Alexandra 8b 4 maali loovtöö Kai Tamm
14. 12.00 Rannik Klaara Miia 8b Kunstitundide läbiviimine loovtöö Kai Tamm

Vilms Mona 8b

15. 12.30 Ushynska Nika 9a Maal loovtöö Kai Tamm
16. 12.45 Kaldasaun Anete Emilia 8a Jõuluõhtu (1.klassi klassiõhtu) loovtöö Reelika Abner

Sander Helena 8a
17. 13.00 Saar Kristiina 8a Klassiõhtu loovtöö Reelika Abner
18. 13.15 Kampus Lisandra 8a Ratsutamisvõistlus loovtöö Reelika Abner
19. 13.30 Aaslaid Karolin 9a Abstraktne akrüülmaal loovtöö Kita Järv
20. 13.45 Eirand Anna Liisa 9a Klassiõhtu loovtöö Kita Järv

PAUS

PAUS

Halloweeni  klassiõhtu korraldamine ja 
kaunistamine



3.kaitsmiskomisjon ruumis 71
Komisjoni esimees Irja Käärik
Komisjoni liikmed Koidu Archipov

Märt Kunder
Marika Murd

1. 8.30 Agus Viktoria 8a Samblast inspireeritud salli kudumine loovtöö Koidu Archipov
2. 8.45 Uudla Marcos 8a Juustutegu loovtöö Koidu Archipov
3. 9.00 Õunapuu Githa Elisabeth 8a Heegeldatud mängukaartide tekk loovtöö Koidu Archipov
4. 9.15 Kaasik Kadri Grete 8b Heelgeldatud kott loovtöö Koidu Archipov
5. 9.30 Bucht Jete-Sanna 8c Kokaraamat loovtöö Marika Murd

Nõgols Elli-Lisandra 8c
6. 9.45 Sokk Günther 8a Puidust landi valmistamine loovtöö Rainer Sokk, Märt Kunder
7. 10.00 Areda Jakob Laur 8b Vanast aknast diivanilaua tegemine loovtöö Märt Kunder

8. 10.30 Laur Raimond 8b Varustuse riiul loovtöö Märt Kunder
9. 10.45 Lind Jakob                   8b Kardi ettevalmistamine uueks hooajaks loovtöö Märt Kunder
10. 11.00 Sumre Emil 8b Kassi ronimispuu loovtöö Märt Kunder 
11. 11.15 Sulbi Illimar                     8a Metallist mõõk loovtöö Risto Sulbi
12. 11.30 Tiks Mariell 8c Makramee topp loovtöö Hedy Johanson
13. 11.45 Kallasorg Anette 8c Kapi restaureerimine loovtöö Kaire Kallasorg
14. 12.00 Kõuts Madis 8c Mesitaru renoveerimine loovtöö Andres Kõuts

15. 12.30 Talving Theodor 9c Pitsaahju ehitamine taaskasutatud materjalidest loovtöö Märt Kunder, Rainer Talving
16. 12.45 Pello Sander 8a Koomiksikogu, minatuuride armee ja LEGO-ehitus loovtöö Marta Artemjeva
17. 13.00 Siimer Kaileen 9c Kalender loovtöö Moonika Vossi
18. 13.15 Murakas Miko 8b Puidust kapi valmistamine loovtöö Marta Artemjeva
19. 13.30 Lehtla Lili-Marleen 8c Linnuhotell loovtöö Hanna Veiert
20. 13.45 Steinberg Oliver 8c Söödusein loovtöö Tauno Steinberg
21. 14.00 Sillat Tuuli 8c Tantsuõpetus 4.klassidele loovtöö Liina Paloots

PAUS

PAUS


